Mirabile mysterium: (bassus)

ne - que di - vi - si - o - nem, ⁷⁵ ne - que di - vi - si - o - nem,

⁸⁰ ne - que di - vi - si - o - nem, ⁸⁵ di - vi - si - o - nem.